
 

PËR APLIKIMET DHE REGJISTRIMET E KANDIDATËVE,   

PAS PËRFUNDIMIT TË RAUNDIT TE DYTË,  

 NË PROGRAMET E STUDIMIT TË CIKLIT TË PARË,  

NË FIMIF, 

PËR VITIN AKADEMIK 2023-2024, 

 

Në vijim të procesit të pranimeve në FIMIF në programet e studimit të ciklit të parë, për 

vitin akademik 2023-2024, pas përfundimit të raundit të dytë, për kuotat e paplotësuara,  

Aplikimet do të kryhen pranë Sekretarisë Mësimore të FIMIF. 

 

 Periudha e aplikimit:    4 – 8 tetor 2023 

 

Dokumentacioni për aplikim: 

1. kopje e dokumentit të identifikimit;  

2. kopje e çertifikatës së maturës shtetërore; 

3. formulari i aplikimit, (do të plotësohet pranë sekretarisë mësimore). 

 

 Renditja e kandidatëve:    9 – 10 tetor 2023 

 Regjistrimi i kandidatëve: 15 – 17 tetor 2023 


